Esclarecimento 06/03/2023 17:59:56

Bom dia Prezados, Em relacdo ao PE 009/2023 as emissdes dos certificados poderdo ser por video
conferéncia ?

Atenciosamente,

Renata Oliveira
Agente de Licitacdo
https://www.globalsec.com.br/

Resposta 06/03/2023 17:59:56

Boa tarde, Senhor licitante, conforme informacao prestada pelo setor técnico: “Caso o licitante se
refira ao item 6, as visitas institucionais devem ser presenciais conforme item 1.3.3.1 do Termo de
Referéncia". O supramencionado item 6 se refere ao objetivo previsto no subitem 1.2 do Termo de
Referéncia, qual seja, "Visita institucional para emissao de certificado(s)". 1.3.3. Visitas técnicas
1.3.3.1. Quando solicitada, a CONTRATADA devera prestar o servico de visita técnica para
emissao de certificado(s) nas dependéncias do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte,
localizado a Av. Rui Barbosa, 215, com prévio agendamento de, no minimo, 5 dias. Sendo assim, a
emissdo dos certificados NAO poderdo ser feitas por video conferéncia.

Atenciosamente,

Manoel Nazareno Fernandes Filho
Pregoeiro



